МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  16 мая  2013 года
                       № 133
О внесении изменений и дополнений

в решение Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения

от 07 февраля 2013 года № 122

В соответствии с ч. 2.1 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Ярославской области от 06.12.2012 г. № 61-з «О муниципальном жилищном контроле на территории Ярославской области», на основании Протеста Рыбинской городской прокуратуры от 29.03.2013 года № 7-2-2013 года,  руководствуясь статьей 23 Устава Октябрьского сельского поселения,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 07 февраля 2013 года № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в администрации Октябрьского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Плановые проверки проводятся по истечении одного года, на основании ежегодного плана проверок, утверждаемого Главой Октябрьского сельского поселения.»;

1.2. пункт 3.9. исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и социальной политике (Топков С.А.).

Глава Октябрьского

сельского поселения

           Н.Г. Ситников